L.- Que por Decreto Alcaldicio N' 3603 de fecha l-4 de Diciembre de
201,6, el Sr. Alcalde delega en el Administrador Municipal Sr. Italo Pérez Galaz, atribuciones
y facultades Alcaldicias.

1.- Cancélese a Centro Médico Nueva Santa Catalina Sá., RUT
N" 76.495.416-5, la suma de $51.970.- (cincuenta y un mil novecientos setenta pesos), para
regularizar el pago de exámenes, beneficio solicitado por doña Rosa del Carmen Valenzuela
Cifuentes, Cédula de Identidad N" 15.407.158-K, con domicilio en Villarrica N. 2946, Maipo,
Comuna de Buin.

2.- Que por Decreto Alcaldicio N' 427 de fecha L3 de Febrero d.e 201.7,